平成 28 年 10 月 11 日

会員各位

小樽薬剤師会 生涯教育委員会

委員長 大沢 光平

平成 28年 10 月生涯教育研修会について

 会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、10 月の生涯教育研修会は先にご案内しておりましたように、北海道医療大学 実務

薬学講座 教授 平野 剛先生をお迎えし下記要領にて開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、多数の先生方のご参加をお願いいたします。

 尚、準備の都合上ご出席される方は、10月 17日(月)までに小樽薬剤師会（0134－65－8101）

へ出席表にご記入の上、ＦＡＸお願いいたします。

記

日 時：平成２８年１０月１９日（水）１８：３０～２０：００

場 所：小樽掖済会病院 ３階 多目的ホール

※当日は「時間外・救急入口」（向かって正面入口より左側）より入って頂き、

職員専用のエレベーター職員専用のエレベーター職員専用のエレベーター職員専用のエレベーターを使用して 3階の会場までお越し下さい。

講 演：『輸液管理に強くなる～体液管理と栄養療法のキホン～』

北海道医療大学 実務薬学講座 教授 平野 剛 先生

※ＪＰＡＬＳコード：01-2016-0209-101

※本研修において日本薬剤師研修センターの受講シール１単位を配布いたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ＦＡＸ返信先 ➡ ０１３４－６５－８１０１（小樽薬剤師会）

10 月生涯教育研修会 出席表

 施  設  名

 出席者お名前